董事會已議決向於2024年7月11日（星期四）營業時間結束時名列本公司股
東名冊的股東宣派截至2024年3月31日止年度第二次中期股息每股3.5港仙。
預期第二次中期股息將於2024年7月23日（星期二）或前後派付。本公司將
於2024年7月9日（星期二）至2024年7月11日（星期四）（包括首尾兩天）暫停辦
理股份過戶登記手續，於該期間內將不會辦理本公司股份過戶登記手續。
為符合資格獲派第二次中期股息，所有股份過戶文件連同相關股票須於
2024年7月8日（星期一）下午4時30分前送交本公司的香港證券登記分處
香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心
17樓1712–1716號舖）以辦理登記手續。

為確定本公司股東出席股東週年大會並於會上投票的資格，本公司將於
2024年8月27日（星期二）至2024年8月30日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦
理股份過戶登記手續。於該期間內將不會辦理本公司股份過戶登記手續。
為有權出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同相關股
票須於2024年8月26日（星期一）下午4時30分前送交本公司的香港證券登
記分處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合
和中心17樓1712–1716號舖）以辦理登記手續。

– 34 –

本公司首次公開發售所得款項淨額的用途

本公司的上市所得款項淨額約為635.4百萬港元。該等所得款項已根據本
公司日期為2016年3月30日的招股章程所載的分配方式及╱或本公司日期
為2023年9月27日的公告（「該公告」）所載所得款項淨額用途的其後變更運用。
誠如該公告所披露，為把握越南不斷增長的機遇，董事會認為有必要於
越南中部的多樂省設立新廠房（「多樂廠房」），以增加本集團的產能。因此，
董事會議決變更未運用所得款項淨額約63.6百萬港元的用途和預期時間
表以悉數用於為多樂廠房興建廠房大樓及採購機器。詳情請參閱該公告。

自上市日期起至2024年3月31日止的所得款項淨額用途載列如下：

所得款項
淨額用途變更

前的比例

所得款項
淨額用途

變更前的所得
款項淨額總額
的計劃用途

於2023年
4月1日的

未運用餘額

於2023年
4月1日至

2023年
9月27日

止期間的實際
運用金額

所得款項
淨額用途變
更後的比例

所得款項淨額
用途變更後的

所得款項
淨額總額的
計劃用途

於2023年
9月28日至

2024年
3月31日
止期間的
實際運用

金額

截至2024年
3月31日的
已運用金額

於2024年
3月31日的
未運用餘額

百分比 百萬港元 百萬港元 百萬港元 % 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元
(概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 )

為越南西寧省廠房第二期興建
廠房大樓及採購機器 59.0% 378.1 – – 59.5% 378.1 – 378.1 –

償還部分銀行貸款 14.0% 93.2 – – 14.7% 93.2 – 93.2 –
提高設計及產品開發能力 9.0% 54.7 31.9 – 3.6% 22.8 – 22.8 –
提升現有企業資源規劃系統 9.0% 54.7 32.7 1.0 3.6% 23.0 – 23.0 –
營運資金及一般企業用途 9.0% 54.7 – – 8.6% 54.7 – 54.7 –
為多樂廠房興建廠房大樓及
採購機器 不適用 不適用 不適用 不適用 10.0% 63.6 50.2 50.2 13.4#

總計 100.0%  635.4 64.6 1.0 100.0%  635.4 50.2 622.0 13.4

# 未運用所得款項淨額的預期時間表：2024年9月30日

– 35 –

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2024年3月31日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或
贖回任何本公司上市證券。

董事及相關僱員進行證券交易

本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市
規則」）附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），
作為其本身董事進行證券交易的守則。

經本公司作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至2024年3月31日
止年度一直全面遵守標準守則及本公司操守守則所載的所需標準。

可能擁有本集團內幕消息的相關僱員亦須遵守條款不比標準守則所載的
所需標準寬鬆的書面指引。每名相關僱員已獲發一份書面指引。

截至2024年3月31日止年度，本公司並不知悉相關僱員未有遵守此等指引
的情況。

企業管治守則

本公司相信良好的企業管治可為其股東創造價值，故董事會透過著重高
質素的董事會、穩健的內部監控及對全體股東有效的問責制度，致力維
持高標準的企業管治常規。